
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/362/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1336, 1669 i 1693) Rada Miejska w Łobzie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO O KWOTĘ 

7.000,00 ZŁ. 

1. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, paragraf 2710 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań bieżących, kwota 7.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Powiat Łobeski z przeznacze-

niem na zakup wiaty przystankowej. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WŁASNYCH O KWOTĘ 122.000,00 ZŁ. 

1. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), pa-

ragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 50.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji przez Powiatowy Urząd Pracy kosztów wynagrodzeń 

i składek ZUS osób zatrudnionych w ramach robót publicznych. 

2. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających oso-

bowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, paragraf 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych, kwota 30.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu ponadplanowych wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 0670 Wpły-

wy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przed-

szkolnego, kwota 25.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu ponadplanowych wpłat za wyżywienie w Przedszkolu Miejskim Nr 1 

w Łobzie. 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 0970 Wpły-

wy z różnych dochodów, kwota 17.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia młodocianych pracowników zatrud-

nionych w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Łobzie w ramach nauki zawodu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4960



§ 3. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WŁASNYCH O KWOTĘ 22.800,00 ZŁ. 

1. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, kwota 2.800,00 zł. 

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 2.800,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na pochodne od wyna-

grodzeń (fundusz pracy). 

2. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność, kwota 20.000,00 zł. 

1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - kwota 20.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków z tytułu udziału własnego gminy w realizacji zadań związanych z progra-

mem „Senior +", w związku z niższym wykonaniem od planowanego. 

§ 4. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO O KWOTĘ 

7.000,00 ZŁ. 

1. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, kwota 7.000,00 zł. 

1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - kwota 7.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zakup wiaty przystankowej. 

§ 5. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WŁASNYCH O KWOTĘ 144.800,00 ZŁ. 

1. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

kwota 50.000,00 zł. 

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 50.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wynagrodzeń, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z zatrudnieniem 

pracowników w ramach robót publicznych. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 42.000,00 zł. 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań- kwota 42.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Łobzie, z przeznaczeniem na zakup środ-

ków żywności (kwota 25.000,00 zł) oraz sprzętu AGD do wyposażenia kuchni (kwota 17.000,00 zł). 

3. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, kwota 30.000,00 zł. 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 30.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na realizację programów związanych z profilaktyką 

przeciwdziałania alkoholizmowi. 

4. dział 855 Rodzina, 85508 Rodziny zastępcze, kwota 22.800,00 zł. 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 22.800,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, z przeznaczeniem na po-

krycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4960


		2018-10-26T12:02:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




